Председателю  Городской Думы муниципального      образования «Город  Астрахань»
И.Ю.Седову

       Уважаемый Игорь Юрьевич!

При  рассмотрении  проекта  решения Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» «О внесении изменений в решение Городской Думы муниципального образования «Город  Астрахань» от 29.11.2007  № 146», направленного администрацией муниципального образования «Город Астрахань» письмом  от 11.11.2021 № 30-01-5257, прошу учесть следующие поправки:
1.Пункт 3 проекта решения изложить в следующей редакции:
«3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022.».

Глава муниципального образования
 «Город Астрахань»                                                                   М.Н.Пермякова